
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.11.2022           №  770
п. Волот

О назначении членов 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Волотовская средняя школа»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя 
школа»:

- Гаврилову Елену Николаевну – заместителя председателя комитета 
правовой и организационной работы Администрации Волотовского 
муниципального округа;

- Калинину Анну Михайловну – учителя начальных классов 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Волотовская средняя школа»;

- Петрову Ирину Александровну - заведующую Центром по 
обслуживанию и сопровождению деятельности образовательных 
организаций Муниципального автономного учреждения «Сервисный центр»;

- Нестерову Оксану Владимировну - заместителя председателя комитета 
по сельскому хозяйству и экономике Администрации муниципального 
округа;

- Орлову Лидию Анатольевну –Главу Волотовского территориального 
отдела Администрации Волотовского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа от 31.05.2021 № 424 «О назначении 



Cерийный номер сертификата:
78767C0006AEFBBF4C17A5E7E8B537EB
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 01.11.2022 17:13
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя школа».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель Главы 
Администрации                                      В.И. Пыталева

                                                


